
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/26690,Nr-11117-Wykonanie-inst
alacji-wod-kan-dyzurki-w-SOT-Radom-ul-Energetykow-14.html
2024-09-28, 18:20

Nr 111/17. Wykonanie instalacji wod.-kan. dyżurki w
SOT Radom ul. Energetyków 14

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

111/17 Wykonanie instalacji wod.-kan. dyżurki
w SOT Radom ul. Energetyków 14

08.12.2017r.
godz. 11:00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 23.11.2017 12:00
(pdf 106.89 KB)

SIWZ 111/17
Data publikacji 23.11.2017 12:00
(pdf 280.77 KB)

Załącznik nr 1 do SIWZ przedmiary robót
Data publikacji 23.11.2017 12:00
(pdf 31.48 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 08.12.2017 13:43
(pdf 27.94 KB)

Informacja o wyborze oferty 111/17
Data publikacji 11.12.2017 11:06
(pdf 43.07 KB)

Metryczka

Data publikacji : 23.11.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91873/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91874/SIWZ11117.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91875/Zalaczniknr1doSIWZ-SOT-DyzurkaPRZEDMIARNR2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92365/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92387/Informacjaowyborze.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/26690,dok.html

